FAC-SIMILE : Diplomata Karolinorum, t. VI, pl. XIV. 

Extraits d’après e : 

202 Marsal (Moselle, cant. Vic-sur-Seille). 
203 Seule la fausse lettre de Léon III du 27 mai 798 confirmant les dispositions testamentaires 

de Fulrad nous est parvenue (supra n° †148). Mais on ne peut exclure l’existence d’une 
authentique lettre de ce souverain pontife, aujourd’hui perdue. 

204 Précision communiquée par la Direction du service départemental des Archives de la 
Moselle. 
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… Idcirco cognoscat utilitas seu sollertia, tam praesentium quam et futurorum, quia 
uenerabilis comes Rotbertus nobis adeo dilectus abba monasterii Sancti Dyonisii martiris 
Christi defensoris et specialis patroni nostri ac sociorum eius accessit ad clementiam 
nostram et innotuit de quadam abbatiola in regno dilectissimi consanguinei nostri 
Hludouuici, id est Lebraha infra Uosagum consistente, quam quondam uenerabilis 
Fulradus abba praefati monasterii sanctissimo Dyonisio et fratribus sibi famulantibus 
firmitate cartarum et auctoritate praeceptorum contulerat quamque praedicti fratres 
semper ex tunc in usus proprios tenuerant cum patella una et stadiuo uno in uico 
Bodesio, nostramque humiliter deprecatus est clementiam ut iamdictis fratribus super 
praefatas res auctoritatis nostrae praeceptum renouare et confirmare contra uenturos 
abbates dignaremur, quatinus ipsi fratres suprascriptas res omnibus temporibus absque 
ulla inquietudine aut peruasione uel distractione alicuius abbatis tenere ualeant. Itaque 
annuentes precibus praenominati comitis Rotberti, secundum quod in testamento 
uenerabilis Fulradi abbatis et in priuilegio domni Leonis apostolici continetur, monachis 
praedicti monasterii Sancti Dyonisii tam in stipendiis uictualium quamque in 
luminaribus et receptione pauperum, praefatas res praecepto nostrae auctoritatis 
perpetualiter confirmamus, commonentes et contestantes futuros abbates ut quod a 
nobis est concessum et roboratum inuiolabiliter custodiant. Auditor et obseruator huius 
praecepti aeternam recipiat mercedem, uiolator autem quislibet uinculo priuilegii domni 
Leonis apostolici et anathematis super res firmatas, si non resipuerit, innodatus 
permaneat. 
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905, 9 février, Compiègne, publico palacio. 

Diplôme royal.  

Charles le Simple, à la demande des comtes et marquis Guillaume et Robert, 
confirme aux religieux de Saint-Denis, pour le renouvellement de leurs besoins en 
nourriture et vêtements après la perte de leurs revenus causée par la paganica rabie, le 
fisc de Peyrat [le-Château] en Limousin.